Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 20-01-2023
Insolventienummer F.16/22/103
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000231549:F001
Datum uitspraak 26-04-2022
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr L. van Dieren-Muller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Buro Brand Design B.V. 25-05-2022
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 26 april 2022 heeft de rechtbank Amsterdam het faillissement 25-05-2022
uitgesproken van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 1

Buro Brand Design B.V., tevens h.o.d.n. Studio M. Vermeulen en Buro

Vermeulen (KvK-nummer: 71079416), statutair gevestigd te Amsterdam,

feitelijk gevestigd te (1411 RC) Naarden aan het Adriaan Dortsmanplein 3, met

benoeming van mr. K.G. van de Streek tot rechter-commissaris (rechtbank

Midden-Nederland, locatie Lelystad) en aanstelling van mr. L. van Dieren-Muller

tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een grafisch ontwerp- en communicatiebureau. 25-05-2022

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eb7aed3a-66c5-ec11-a866-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=399f3685-fe21-e811-80ef-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 66.750,00 € -53.359,00 € 8.896,00
2021 € 382.719,00 € -215.067,00 € 34.486,00
2020 € 319.243,00 € -34.480,00 € 230.411,00
2019 € 407.940,00 € -261.314,00 € 187.480,00

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande financiéle gegevens volgen uit de gedeponeerde 25-05-2022
jaarrekeningen 2019 en 2020 en uit de kolommenbalansen per ultimo 2021 en 1
2022 (tot aan de uitspraak van het faillissement).

Gemiddeld aantal personeelsleden

25-05-2022
4

1
Toelichting
Gefailleerde had op de dag van de faillietverklaring vier werknemers in dienst.
Boedelsaldo

25-05-2022
€ 14.000,00

1

25-08-2022
€ 18.239,35

2



Verslagperiode

van
26-4-2022
t/m

24-5-2022

van
25-5-2022
t/m

24-8-2022

van
25-8-2022
t/m

24-11-2022

van
25-11-2022
t/m

19-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 54 min
2 12 uur 48 min
3 6 uur 54 min
4 7 uur 6 min
totaal 89 uur 42 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is met name tijd besteed aan de inventarisatie van
het faillissement en het biedingstraject in het kader van de doorstart.

In de tweede verslagperiode is met name tijd besteed aan de afronding van
de doorstart en het rechtmatigheidsonderzoek.

In de derde verslagperiode is met name tijd besteed aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

In de vierde verslagperiode is de vordering van het UWV ontvangen en
beoordeeld. Er resteren geen verdere werkzaamheden.

25-05-2022

1

25-08-2022

2

25-11-2022

3

20-01-2023
E4

25-05-2022
1

25-08-2022

2

25-11-2022
3

20-01-2023
=4






1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht bij akte op 6 maart 2018 en wordt bestuurd door The 25-05-2022
Power of Design B.V. (tevens 75%-aandeelhouder) en Van der Meij Beheer B.V. 1
(tevens 25%-aandeelhouder).

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 25-05-2022

1

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde had een ABN AMRO BedrijfsPolis bij ABN AMRO Schadeverzekering 25-05-2022
N.V. De verzekering is geroyeerd. 1

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte aan het Adriaan Dortsmanplein 3 te (1411  25-05-2022
RC) Naarden. De huurovereenkomst is op grond van artikel 39 Fw opgezegd. 1
Het pand dient nog te worden vrijgegeven aan de verhuurder.

Ook huurt gefailleerde een printer van het merk Ricoh. De huurovereenkomst is
op grond van artikel 39 Fw opgezegd en de printer wordt in de volgende
verslagperiode aan de eigenaar geretourneerd.

Zowel de huur van het pand als van de printer zijn in de afgelopen 25-08-2022
verslagperiode overgegaan naar de kopende partij in het kader van de 2
doorstart (zie onder 6.4 hierna). Er resteren derhalve geen werkzaamheden

meer.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van gefailleerde heeft verklaard dat haar orderportefeuille als 25-05-2022
gevolg van de uitbraak van COVID-19 in maart 2020 grotendeels is 1
weggevallen. Ondanks pogingen van gefailleerde om intensief te acquireren,

de kosten te verlagen en gebruik te maken van diverse steunmaatregelen,

was gefailleerde niet in staat om de grotendeels weggevallen orderportefeuille

weer op te bouwen en het financiéle tij te keren. In verband daarmee zag zij

geen andere uitweg dan om het eigen failissement aan te vragen.

In de afgelopen verslagperiode heeft het oorzakenonderzoek een aanvang 25-08-2022
genomen. Dit onderzoek zal in de komende verslagperiode(n) worden 2
voortgezet.

In de derde verslagperiode is niet gebleken van oorzaken van het faillissement 25-11-2022
anders dan hiervoor genoemd. Er resteren geen verdere werkzaamheden. 3



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 25-05-2022
1

4

Toelichting

Gefailleerde had twee designers, een accountmanager en een boekhoudster in
dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 25-05-2022
1

4

Toelichting

In het jaar voor faillissement had gefailleerde ook vier personeelsleden in
dienst.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-4-2022 4

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

In de eerste verslagperiode heeft op de bedrijfslocatie van gefailleerde een 25-05-2022
plenaire bijeenkomst plaatsgevonden met alle medewerkers waarbij de 1
werknemers zijn geinformeerd over de gevolgen van het faillissement.

Vervolgens is — na verkregen machtiging van de rechter-commissaris — aan de

werknemers schriftelijk ontslag aangezegd. Tevens heeft een collectieve

intake-bijeenkomst met het UWV plaatsgevonden ten aanzien van de

loongarantieregeling en is de benodigde informatie aan het UWV verstrekt. Er

resteren geen verdere werkzaamheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 25-05-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Nu gefailleerde geen onroerende zaken in eigendom heeft, resteren er geen 25-05-2022
werkzaamheden. 1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Kantoorinventaris met bijpehorende IT-
apparatuur en Van Moof fiets

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de locatie van gefailleerde is een kantoorinventaris inclusief IT-apparatuur 25-05-2022
(iMac-computers) aangetroffen. Ook heeft gefailleerde een Van Moof fiets in 1
eigendom. Kort na de faillietverklaring zijn deze bedrijfsmiddelen door het

Nederlands Taxatie-en Adviesbureau B.V. getaxeerd. De bedrijfsmiddelen zijn

in het kader van de doorstart (zie onder 6.4 hierna) te gelde gemaakt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een bodemvoorrecht van de fiscus. 25-05-2022

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nu de bedrijfsmiddelen te gelde zijn gemaakt, resteren er geen 25-05-2022
werkzaamheden. 1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft geen voorraden in eigendom en er is niet gebleken van 25-05-2022
onderhanden werk. 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nu er geen sprake is van voorraden of onderhanden werk resteren er geen
werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
IE-rechten

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De IE-rechten zijn in het kader van de doorstart (zie onder 6.4 hierna) te gelde
gemaakt.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nu de IE-rechten te gelde zijn gemaakt, resteren er geen werkzaamheden.

25-05-2022

1

25-05-2022
1

25-05-2022

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Vordering op handelsdebiteur € 8.591,00 € 8.591,00

totaal € 8.591,00 € 8.591,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Op 27 april 2022 heeft de enige resterende debiteur van gefailleerde uit eigen 25-05-2022
beweging haar vordering ad € 8.591,00 op de bankrekening van gefailleerde 1
bij ABN AMRO Bank N.V. voldaan.

Nu de debiteurenvordering rechtsgeldig aan de ABN AMRO Bank N.V. was 25-08-2022
verpand (zie onder 5.3 hierna), was zij gerechtigd om de vordering te 2
incasseren en met haar vordering op gefailleerde te verrekeningen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzocht dient te worden of ABN AMRO Bank N.V. gerechtigd is tot 25-05-2022

bovengenoemde opbrengst, gezien haar gepretendeerde pandrecht. 1

Aldus resteren er geen werkzaamheden meer. 25-08-2022
2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

25-05-2022

1

€ 10.376,09
Toelichting vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. heeft aan gefailleerde een rekening-courantfaciliteit
verleend ('OndernemersKrediet') met een kredietlimiet ter hoogte van €
28.500,00. Na verrekening door ABN AMRO Bank N.V. van het onder 4.1
hiervoor genoemde bedrag met het debetsaldo per faillissementsdatum,
resteert een debetsaldo ad € 10.376,09. Deze vordering is nog niet ingediend.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leaset een Volkswagen Passet van Hiltermann Lease B.V.
Hiltermann Lease B.V. heeft ter zake het voertuig een eigendomsvoorbehoud
bedongen. De overeenkomst is op grond van artikel 39 Fw opgezegd. Het
voertuig is in de huidige verslagperiode door Hiltermann Lease B.V. opgehaald.
In de komende verslagperiode(n) zal het verkoopproces ter zake het voertuig
worden gemonitord om te bezien of er een surplus voor de boedel wordt
gerealiseerd.

In de afgelopen verslagperiode is het surplus van de door Hiltermann Lease
B.V. gelaste executoriale verkoop ter hoogte van € 6.527,35 op de
faillissementsrekening voldaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

Als zekerheid van het onder 5.1 hierboven genoemde krediet, pretendeert ABN
AMRO Bank N.V. pandrechten te hebben verkregen op de voorraden (niet
aanwezig), de inventaris en de vorderingen van gefailleerde. De
rechtsgeldigheid hiervan dient nog te worden vastgesteld.

Bovengenoemde pandrechten zijn rechtsgeldig bevonden. Aldus kon ABN AMRO
Bank N.V. rechtsgeldig de onder 4.1 hiervoor genoemde debiteurenvordering
met haar rekening-courantvordering verrekenen.

5.4 Separatistenpositie

Zie onder 5.3 hierboven.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Zie onder 5.2 hierboven.

5.6 Retentierechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Geen van de crediteuren heeft een beroep gedaan op een recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022

1

25-05-2022

1

25-05-2022

1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de komende verslagperiode(n) dient de rechtsgeldigheid van de door ABN
AMRO Bank N.V. gepretendeerde pandrechten beoordeeld te worden. Voorts
dient de verkoop van het leasevoertuig door Hiltermann Lease B.V. te worden
gemonitord.

Nu de beoordeling van de rechtsgeldigheid van de pandrechten van de ABN
AMRO Bank N.V. is afgerond en het surplus uit hoofde van de verkoop van het
leasevoertuig op de faillissementsrekening is ontvangen, resteren er geen
werkzaamheden meer.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien de onderneming van gefailleerde reeds voor het faillissement was
gestaakt, behoorde een voortzetting van de activiteiten niet tot de
mogelijkheden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Direct na het uitspreken van het faillissement is een verkooptraject gestart.

Naar aanleiding daarvan zijn drie biedingen op (onderdelen van) de activiteiten

van gefailleerde ontvangen. Vervolgens hebben er gesprekken
plaatsgevonden en zijn de biedingen nader geanalyseerd. Nadien is
overeenstemming bereikt met een doorstartkandidaat, te weten Crecimiento I
B.V. Crecimiento I B.V. heeft de goodwill, de inventaris, de Van Moof fiets en de
IE-rechten van gefailleerde gekocht en heeft met ingang van 25 mei 2022 de
activiteiten van gefailleerde weder opgestart. De directeur-

grootaandeelhouder van gefailleerde zal bij de nieuwe onderneming betrokken

zijn.

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022

1



6.5 Verantwoording

Crecimiento I B.V. heeft voor de goodwill, de inventaris, de Van Moof fiets en
de IE-rechten van gefailleerde een bedrag ad € 14.000,- exclusief btw betaald.
Voornoemd bedrag zal volledig in de boedel vioeien. Ter zake de opbrengst
van de eventueel verpande inventaris heeft de Belastingdienst namelijk een
bodemvoorrecht.

6.6 Opbrengst

€ 14.000,00
Toelichting

Zie onder 6.5 hiervoor.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Nu de activiteiten van gefailleerde zijn verkocht en overgedragen, resteren er
geen werkzaamheden meer.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode is de financiéle administratie van gefailleerde
veiliggesteld. In de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden
verricht naar deze administratie, waaruit ook zal volgen of is voldaan aan de
boekhoudplicht.

Mede aan de hand van de door een extern bureau uitgevoerde analyse van de
financiéle administratie is geconcludeerd dat op een juiste wijze invulling lijkt te
zijn gegeven aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2019 en 2020 zijn tijdig gedeponeerd.

25-05-2022

1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-11-2022
3

25-05-2022

1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 BW is gefailleerde niet verplicht tot het laten
opstellen van een accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal ad € 10.000,00 is door de aandeelhouders volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

Nee

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

25-05-2022

1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-11-2022
3

20-01-2023
E 4

25-05-2022
1

25-11-2022
E3

20-01-2023
= 4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In de eerste verslagperiode is de financiéle administratie van gefailleerde 25-05-2022
veiliggesteld. In de komende verslagperiode(n) zal nader onderzoek worden 1
verricht naar deze administratie.

In de tweede verslagperiode is door een extern bureau een analyse gemaakt 25-08-2022
van de financiéle administratie van gefailleerde. Op basis van deze analyse is 2

een vragenlijst voor het bestuur samengesteld. In de volgende verslagperiode

worden de antwoorden van het bestuur verwacht.

In de derde verslagperiode zijn de antwoorden van het bestuur ontvangen. 25-11-2022

Aan de hand daarvan is het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek 3
voortgezet en afgerond. Verdere acties zijn niet opportuun.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de komende verslagperiode(n) dient het oorzaken-en 25-05-2022
rechtmatigheidsonderzoek te worden verricht. 1
Nu het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond, resteren er geen 25-11-2022
werkzaamheden meer. 3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

25-05-2022
€12,10

1

25-08-2022
€27,23

2

20-01-2023
€18.731,98

E4
8.2 Pref. vord. van de fiscus

25-05-2022

€ 152.047,00
1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

(Nog) Niet van toepassing.

€17.280,13

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€9.367,31

€ 23.879,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

Het faillissement zal op korte termijn worden voorgedragen voor opheffing bij
gebrek aan baten (ex artikel 16 Fw).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

In de volgende verslagperiode dient de eindafrekening van het UWV te worden
ontvangen en beoordeeld.

Nu de vordering van het UWV is ontvangen en beoordeeld, zijn alle
crediteuren geinventariseerd. Er resteren geen werkzaamheden meer.

25-05-2022

1

20-01-2023
4

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-05-2022

1

20-01-2023
4

25-05-2022
1

25-11-2022
E3

20-01-2023
=4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Nu er geen lopende procedures zijn, resteren er geen werkzaamheden.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

e monitoren verkoopproces ter zake het voertuig om te bezien of er een
surplus voor de boedel wordt gerealiseerd;

e de rechtsgeldigheid van de door ABN AMRO Bank N.V. gepretendeerde
pandrechten dient te worden beoordeeld;

e de rechtsgeldigheid van de inning van de debiteurenvordering op
bankrekening ABN AMRO Bank N.V. dient te worden beoordeeld;

e de bedrijfsruimte dient aan de verhuurder te worden vrijgegeven;

e de Ricoh printer dient aan de eigenaar te worden geretourneerd;

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken dient te worden verricht;
en

e de crediteuren dienen nader geinventariseerd te worden.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

e het oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek dient te worden verricht; en
e de crediteuren dienen nader geinventariseerd te worden.

In de komende verslagperiode dienen de volgende werkzaamheden te worden
verricht:

25-05-2022

1

25-05-2022

1

25-05-2022
1

25-05-2022
1

25-05-2022

1

25-08-2022
2

25-11-2022
3



e de eindafrekening van het UWV dient te worden ontvangen en
beoordeeld; en
e het faillissement dient te worden voorgedragen voor afwikkeling.

De feitelijke werkzaamheden zijn afgerond en het faillissement zal worden 20-01-2023
afgewikkeld. 4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het failissement zal worden 25-05-2022
afgewikkeld. 1

Het faillissement zal op korte termijn worden voorgedragen voor opheffing ex 20-01-2023
artikel 16 Fw. Dit verslag dient te worden beschouwd als eindverslag. E 4

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje 'Plan van aanpak' hiervoor. 25-05-2022

mE1

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


